bare, vel impediré , five JubjeBionem aliquant ab

eis petere , vel exígete , ettaim' in cafu quo h pro

pria vajfallis ipfe Comes , vel alius pro parte fua

fecundum Regni conßitutionem jura & confuetudi-

tiem paffet petere & exigere . Promiferunt etiant

ipft Francifcus cum authoritate diÜorum Baliorum ,

& ipfi Balii nullas operas vindemiarum , vel fcg-

lafini i feu pecun ¡am pro eis petere , vel exigere ,

feu peti Ó" exigí faceré ab ei/dem Vajfallis filiis Ii-

ieris htredibus , Ó fuccefforibus eorumdem , vajfal

lis ipfius Ecclefix , quibus utrunque , feu aliquo

torundem , пес ttiam praditlos vaffallos ipfius

Ecclefi.t liberes heradts , & fucceffores torundem

vaffallts ipfius Ecclefia Officiates conßitutre , feit

ttiam ordinäre , пес eos aliter indebiti aggrava

te , feu ttiam angariare . Hoc tarnen eíio , &

tefervato expreß} inter partes eafdem , quad

quandocunque hemines , Ù" vaffalli di&X Eeclefi.<c%

qui ad prtcfcns funt , vel per témpora fecerint contra

Afftfiam ditlce jurisditlionis fatlam , & faciendam

inter eandem , & Cafalia per ipfum Comitem , vel

fuos fucceffores , vel Officiates rpforum facerent , vel

in panam contra diElarn Afftftam inciderint , quoâ

ipfe "Dominus Epifcopus , Су* fui fucceffores , г*/

мгию Vicarii, qui pro tempoie fuerint , Л í/í ro-

gnofeent , Ci?* cognofeert debeant , condtmnabunt ,

condemnare debeant prsdiftns Vaffallos Ecclefix

fecundum formant Afftft.c anteditlji , €5* medietatem

peen* dabunt , affxgnabunt , dftfri « ajfignari

faceré teneantur di&is Francifco , î/kj Mrç*

rtWftí , С fuccefforibus , reliques medietates re*

manentes diclo Epifcopo & ejus fuccefforibus. Pn-

miferunt infuper dMus Francifcus cum eutbori-

tate qua fupra , jjft/î Äf/ii' , BaliaUts no

mine , »/>/» Domino Epifcopo pro ft , Erclcfia ,

vajfallis prxdi&is rtflitutrt , Ф ге/Ь'ги» /лесг*

«WIM

omnia pîgmrd , pscuniam , ¿owtf иlia accepté

per vim ditii Comitis , ut dixerunt , a ■ Vaffallis

dicice Ealrfije olim de menfe ]atiuatii , & Feúraa-

rii proximis prxteritis , & m alus temporibisr irf

extant, СУ iuveniantur , &с. in poteflate prgd'tÜi

pupiili , veî fiiorum Officialiùm bona fide , ita quod

nullit (raus adhibeatvr . Et verfa vice prsdiblus Do

minus Epifcopus ex yam Jttla .quxßiont , concordia ,

pjfb' , 0* conventionis , //re tranfatlicmis p,o fe &

Eccleßa fua , & fucccfforibus fponte & Uber} remi-

fit , donavit , relaxar it eidem Franc i/co & Ba-

liis , гит authoritate , nomine quo fupra pro to

& fuis hxredibus , C2P fuccefforibus omnis Decimas ,

<2?* primitias quinqué anncrum prxteritorum quas re-

eiprre debtbat diñus Epifcopus pro parte Ecclefit à

prfdiSlo quondam Comité , fucceffwi à ditlo

FraneifcOy tit dixit, Ó' quat recipert confuevtrant ,

C^* debuerant Prxd'.ceffores rjufdem Domini Epifco-

pi t ut afferitur pro bonis ipfius quondam Comitis ,

¿?* ««wf W/'iïi Francifci in chítate Cafertana , Ô*

Teritotio ipfius , С pro quocunque alio tempore ,

0KO /orí? prxdiíius quondam Comes , ¿?* í;'hí £r¿-

decffores in diclo Qomitatu , ipfeque Ftancifcus

Epifcopisy qui pro tempore fuerunt in diEla Civitä

te , minimi integre , гг/ я«//о »оЛ> prxdiñis Epi-

fcopis per témpora foluta fuerunt \ de quitus deci-

mis y & primitiis debitis pro retroattis ttmporibus

uíqut in prefemem diim per prxditlum Francifcum ,

predecesores fuos prxdiElo Epifcopn & prxdeceí-

foribus ejus , jtfíí ¿Wtf* Eccleßa . , . pr.tdiélil

Baliis , fuperioribus nomine quo fupra , ¿/* eí-

¿rw Francifco cum authoritate ditlorum nulla un-

quam tempore impetert > et/jr» moltfiave eumy

Vel fuos heredes & fucceffores pro prxditlis deci-

mis , С!?* primitiis ptxteritis non folutis , /гЛ /wf«-

rtff décimas , €9* primitias ipfi Domino Epifcopo &

fuccejjotibus ejus promittunt folvere , proaf juftum

fuerit in futurum . Promi/it infuper prxdiíius Do*
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mini's Episcepus pro fe, & Ecclefia . fua , ac sue-

ttfsoribus ejut praJiilis Baliis , &. Francisco stipu-

lantibxs cum autkoritate , & nomine quo supra pro

:,itwi\j]<me , concession, permutation' , ^* fransactith-

.ita-prxdifiis dare , traders , folvrrc tarn nomuiefuoa

quam Ecclefix , & Vafjallorum ipfius Ecclefix prxl't-

batf uncias ami fexaginta per terminos inftafcriptos\

videlicet uncias triginta per totum mensem Maii

proximi suturi , & reliqvas triginta per mum quin-

tumdecimum diem futurum mtnfis Junit in medieta-

te sequent!if, de qu'wus unciis fexaginta promiserunt

pncdicli Balii , & Frandsctts cum authoritatt eorum

emere terras & poffefliones in dicla civitare Cafer-

tana , vel ejus terr'ttorio qiix fint , & ejje dcbeant ,

feu Juccedant in locum juris, quod eidem Francisco

& suis htredibus , & fucafiorihus sorti compete-

lat y sen competere de jure pci'rat , habebat , fe$

habere pQterat , & habc.e & compttert pretrndebat

super prim'ifiis remisfis , & donatis eidem Episcopo%

Ecclcjif , & vafjaUis ipfius , vel aliquo predthn. -n ,

quas poffe(stcuies , & bona emenda prxdithis. Fr*$T-

cifcus pacific} , & quietc ... ...... etnere prq

fe & Jj*is bxredibus , & suc;efsoribus , in per-,

pctuum ,\&.srnftus , teddttus.x & provensus indt

percipert tanquam pleni , & veri Dorttini r A" Pa-

troni, nan obftanfe quod ftrti posset did T & die*-

retur , & probaretur eadem empta deberi Ecclefix ,

ut prxsertur . Prcmifit etiam prxdiilus Epjfcopus pro

fe & succelforibus suis prxdidis , tranctsco , & Ba-

His legitimi stipuluttibus , ut supra absolvere , fern

mbsolvi sicere omnts & fingulos Officiates homines ,

& vaffal/os dieii Francisci , quos diclus Episcepus,

feu e/us Vicarius excommiiiicaverint a retrojtiis tern-

poribus pro eo quod pg'ioraverantjfiu jprijdtclh'tem,

exercucrant , feu quxcuncjue alia fecera.it , & com-

miseram in prfdiclura Episcopum , Erclefiam x,r($.

dales, vaffatlr.f fuos pro prxdiclis caujis,f;< plijut

ipfarum quietavit & remifit , atque legitimi . promt-

fit

y»f idem Dbminui Epifeopus ex causa dict* trans*

ttionis, concessions , paEli , & composition!* pro par'

*'e di&x Ecclestx ', Cf Vaffallorum • fuorum eisdenr

Francisco & Bali'ts stipulantibus ut supra non im-

petere , sen quomodolibet meleflare tundem Francis-

cum , Jive baredem d? succefsores occafione aliqua

txpenfarum , fD" intcresj'i decurfi , feu qua sunt , fi

sunt , diBus Epifeopus , & sua Ecclejia , &" Vas-

faili ipftus pro cafis praditlis , & omrtia & fingula ,

prout amis parses fill ad invicem folemniter , & le-

gitime semper habere rata & firma, & contra ta ,

vei eorum aliquod nen sacere , vet venire per se , &

ecrum ketredes- feu succefsores, promijfa , conseffata >

contenta , ceffa , data , donata & remiffa , rW /r/»f«-

/wf*r f<w atla fint, ut supra i eminentur in jud'tcio\

~vel extra de fuse y xel de faBo , per se-, vel alms ,

public!* , ve/ occult} venire*Et express} inter partes

pradiBas solemni flipulatione suit inde ' convemum t

quod dfnuo Comes" Frwifcus , ejufque fucce/J'>ret

non recipiant in vitffallos fuos homines, & vaffallos

d. Ecclrfi.e , u*/ aliquem eorundem , wfc pradiBus

Epifeopus , succefsores fui recipiant m vaffallos

fuos kom'tnes , vaffallos diBi Comitis , w/ a/A-

eorundem , per y«or/ ipfi yaffalii , vcl align t

eorundem trahuntur forti intra vaffallos' eidem Eccli-

fx , vel aliquern eorundem authoritate dttcal'r, vel

aliqua alia authoritate Regni , /tif'> Ducali. Al fi

forte <///', w/ al)qui ex eii ptopttrea txcommunicati

fint, ipfe Epifeopus illos exind? ahfilvere teneatur ;

Pro qttibits omnibus , & fmgulis adimplendis , €5*

inviclnbillte'r o'ofervan-lis , nm pndictus Epifeopus

pro fe & fna Ecclefia, & vasfallis pradiBis , fM<r>»

pradiSli'S Francifcus omni authoritate p,x litlorum

Balioru/n obligrverunt fe 6" hfredes , fuccefforet

eorum , ar bon a eorum omn'ta prxd:Ba''O* subscripts

emnia , fingula adimplerc C5* inviolab'tliter obferJ

vare sub ptxna unciarunt auri duccnxarum , que p&±

M

na Jolvidebeat ,&e.per di&unt Fraudscum Comiteut,

txredem, & succeffores in di&o Comitatu fi contra

pricdtEla , vel aliquod prxditlorum for/an fuerit pet

jpsum Franciscum , hfrtdtm , & succeffores tjut

prfdiths y aut aljtum eorundtm , feu officialese el offi-

ctalem ipfius,aut altos eorundtm commiffum ut videlicet

medietas ipfius pœnx Regix Curia, & reliqua medietas

prxditlo Domino Epifccpofo Ecclefix , ac fucceffuribus

ipfius Epiftcpo , vel alteri applicetur ; & fi per di-

tlum Episcopum , & succeffores fuos aut officiates,

vel offitialem ipfius , vel alterius eorundem contra

prxditla , vel aliquod prxditlorum fatlum fuerit ,

prxditla pana ftatim debeat folvi in perpetuum per

eundem Epifcopum , & succeffores fuos , vel aliorum

ipforum , medietas peenx prxdiftx fit Damini Noftri

Pap & reliqua medietas diilo Francisco Comiti ,

heredibus , & succejforibus e/us in Comitatu pttdi-

th , vel alterius ipforum , quam pœnam pro medie-

tate prxditla ego prcditlus Notarius Lucas publicus

ut supra , tanquam pura persona pro parte diElf Ck-

rix Regix a diBo Francisco Comite , pro se, hxre-

dibus, & succejforibus fuis nunc authoritate qua

supra , & pro parte ditlx Curie Domini Hapx a

prxditlo Epifcopo per fe & fuccefforts fuos in sua

Ecclefia , €y* legitimi ftipulantibuf, et pro reliqua me-

dittate diSlus Franciscus Comes authoritate qua su

pra y & Episcopus per fe , &" succeffores corurn sue'

tint fibi ad invicem folemniter , & legitime fttpu-

lanti , fuum intereffe deponens , & expenfarum litis t

& extra litem , qux contra prxdi&am pattern obfer-

vartttir , &c. prxmiffa omnia , & eorum fingila

fnitre tenligerit prxmifforum eccastone , vel causa ,

de quibus damnis intereffe & expetifis , ftatim firn-

flici diclc cum facramento ejufdem partis , nulla

alia probations & causa requirendat quia fie inter

diHas panes suit specialises comentum , & pana

prxditla teties commutator r & exigatur, feu ext^i

valtat a parte tontrafaciente per pu ttm obfenantem

prx-

ptxdi&a , ac diSlam pecuniarum summam , & Ca-

meram Apost. quoties contra earn , vel torum aliquid

ventum fuer'tt , five faclum per pattern aliquant

earundcm ; qua pana commiffa , vel non ttmmijfdu

txaSia , vtl non txaEla , in toto , vtl in partt , ve/

gratiosi remtffa , owjm/h <5P fingula pneditla ,

Jubscripta nihilominus tata maneant, atque firma.

Et promi/erunt fibi parses ad invicem diEi. Fran-

c'tfcus cum attthoritate qua supra , & ipse Episcopus

txceptioni dolt malt , mttus , & saffi , rti non ge-

Jlf , von cogitate , vtl alitet quam fit conditio in-

debita ob causam , vtl fint causa , €5* omnibus aliis

exceptionibus , Cb* juribus , Mt» civilibus , quam ea-

nontcis, tonstitutionum tartter ed'ttarum, & edenda-

rum , omnibufqut privilegiis Apostolicis , & tegali-

bus, impetratis , vtl impetrandit , beneficio etiam

tefiitut'tonis in mtegrum , 6?* /^«w dictntium gent'

talent pofitiontm non valtrt , y«w voluerunt nullam ,

<^V. pet'tndi ac ft omnts ca/us fptc'talitet siitjsent

exprtssi , efi<jr» dictnti , donationts ultra dimi-

diam jujii parttm posse ttstitui . Et pro major's cau-

ttla dicta Domina Comitiffa , <5F d/ctf 2fa//j

Francifci Comitis Juravetunt ad invictm fibi ad San-

Ela Dei Evangelia corporaliter taBa pet ipfam Do-

m'tnam Comitijfam , & diClum Dominum Bal'us

ipfius Francifci, & pet pattern ditli Domini Epi.

scopi visa , & anteposita , fed non ta&a , omnia 4%

fingula fuptaditla vera e/se, & inviolabiliter ea obr

fervari, & contra earn ullo temport aliquid non fa-

ctrt , vel xerbo , diBo , opere unquam al'tquo , ASo

express} inter partts pradt&as , quod potna . . . ptr

potnam pecuniariam; vtl una per aliam non tollatur ,

fen etiam sufpendatut ; fed ambtt fimtil , vel sepata-

tim exigi valeant, & fint causa eadem , quia pta-

rn'tjfa , & subscripta omnia , & fvigula atla 0" ge*

sta sunt coram nobis per parses , & per diclum

Frantifcum Comitem cum authoritate qua supr*

ipfius,

ipsius , puri cum bona fide , fine fraude & dolo , &

colludio i •& quia fupradi&abma jcudalia tangr>n-

tur^ ideo supradieus DominuS Episcopus per fe , C?"

succejsores Juos , & pradictos vafolios, & diBt-.s

Franciscus Comes authoritate diciorum Beliorum

suorum t & ipfi Balii reservaverurtt singula supradi-

8a in beneptacito Regio , tT assensu sus M*jfstatis

Regia | prxdibli Baliatus tram per emnia congrutn-

tiiX subfequentis .

Robertus Dei gratia Rex Hierusalem , Sicili* ,

Duratus Apult* & Principatus Capv.x , Prcvinc'u y

Foralquerii , ac Pedemontis Comes .

Nobili mulieri Odoliriæ de Claro-tr.onte Comi-

tiflac Casertanæ, & Marino de Diano militi mt-

gnae nostra: Curiæ- Magistro Ratipnali Confiliario

familiar! nostro , gratiam suam , & bonam volun-